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Rada Miasta Włocławek 

Protokół nr 38/2021 

XXXVIII Sesja w dniu 7 września 2021  

Obrady rozpoczęto 7 września 2021 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 12:54 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 23 członków. 

Obecni: 

1. Jacek Buława 

2. Piotr Czarnecki 

3. Janusz Dębczyński 

4. Mariola Gawłowska 

5. Andrzej Gołębieski 

6. Krzysztof Grządziel 

7. Joanna HofmanKupisz 

8. Jarosław Hupało 

9. Agnieszka Jura Walczak 

10. Piotr Kowal 

11. Krzysztof Kowalski 

12. Stanisław Krzemieniewski 

13. Zbigniew Lewandowski nieobecny 

14. Krystian Łuczak 

15. Józef Mazierski 

16. Wanda Muszalik 

17. Arkadiusz Piasecki 

18. Elżbieta Rutkowska 

19. Ewa Szczepańska 

20. Małgorzata Szymańska nieobecna 

21. Daniel Tobjasz 

22. Stanisław Wawrzonkoski 

23. Katarzyna Zarębska 

24. Janusz Ziółkowski 

25. Piotr Zwoliński 

Ad. 1 

Sprawy organizacyjne. 
 

Przewodniczący Rady Miasta radny Stanisław Wawrzonkoski otworzył obrady 

XXXVIII sesji Rady Miasta Włocławek, witając Marszałka Województwa Kujawsko 

Pomorskiego Pana Piotra Całbeckiego, Dyrektora Specjalistycznego Szpitala 
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Wojewódzkiego we Włocławku  Panią Karolinę Welkę, radnego Sejmiku 

Województwa KujawskoPomorskiego Pana Stanisława Pawlaka, jak również 

gospodarza obrad Prezydenta Miasta Pana dr Marka Wojtkowskiego, zastępców 

Prezydenta w osobach Pana Krzysztofa Kukuckiego, Pani Domiceli Kopaczewskiej, 

Pani Moniki Jabłońskiej, a także zebranych na sali Gości w tym również 

przedstawicieli służby zdrowia włocławskiego szpitala, dyrektorów Wydziałów Urzędu 

Miasta, mieszkańców naszego miasta, Radnych Rady Miasta VIII kadencji oraz 

wszystkich, którzy za pomocą sieci Internet obserwują nasze obrady.  

 

Przewodniczący Rady Miasta zakomunikował, iż sesja transmitowana jest w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Włocławek, a także w serwisie You 

Tube. Linki do transmisji udostępniane są na stronie internetowej miasta. 

Po oficjalnym otwarciu posiedzenia, Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, że na 

stan 25 radnych na sali obrad aktualnie zgromadzonych i zalogowanych do systemu 

jest 23 radnych, a zatem obrady sesyjne w dniu 7 września br. są prawomocne.  

Lista obecności radnych podczas obrad XXXVIII sesji Rady Miasta stanowi załącznik 

do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że w Biurze Rady Miasta oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta udostępniony był do wglądu protokół z 

obrad XXXVII sesji Rady Miasta Włocławek VIII kadencji, która odbyła się w dniu 31 

sierpnia 2021 roku, z którym radni mogli się zapoznać i wnieść ewentualne uwagi. 

Nie zgłoszono uwag, poprawek i uzupełnień. 

Przewodniczący Rady Miasta zakomunikował, iż wraz z zawiadomieniem o obradach 

dzisiejszej sesji przekazany został radnym porządek obrad. W związku z tym 

otwierając dyskusję w tej kwestii zwrócił się do radnych z zapytaniem czy wnoszą 

zmiany do porządku obrad. Poinformował ponadto, iż zgodnie z art. 20 ust. 4 ustawy 

o samorządzie gminnym zmiany do porządku obrad można wprowadzić bezwzględną 

większością głosów ustawowego składu rady za zgodą wnioskodawców. 

Wobec braku wniosków, Przewodniczący Rady Miasta przeszedł do realizacji 

porządku obrad XXXVIII sesji Rady Miasta. 

 

Ad. 2 

Informacja Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego na temat sytuacji 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Włocławku. 

Informację dotyczącą Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Włocławku 

przedstawił Marszałek Województwa Kujawsko Pomorskiego Pan Piotr Całbecki. 

Następnie głos zabrała Pani Karolina Welka Dyrektor wskazanej placówki 

medycznej. 
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Po zakończonym wystąpieniu Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz 

Dyrektora Szpitala Wojewódzkiego we Włocławku Przewodniczący Rady Miasta 

otworzył dyskusję nad przedmiotowym zagadnienie informując ponadto, iż w 

pierwszej kolejności głos zabiorą przewodniczący klubów radnych. 

W dyskusji wzięli udział: 

• radny Pan Piotr Kowal Przewodniczący Klubu Radnych Nowej Lewicy, 

• radny Pan Janusz Dębczyński Przewodniczący Klubu Radnych Prawa i 

Sprawiedliwości, 

• radny Pan Krystian Łuczak Przewodniczący Klubu Radnych Koalicji 

Obywatelskiej, 

• Pan dr Marek Wojtkowski Prezydent Miasta, 

• Gość sesji Rady Miasta Pan Andrzej Brzostowicz Przedsiębiorca z Włocławka, 

• Pan Piotr Całbecki Marszałek Województwa Kujawsko – Pomorskiego, 

• Gość sesji Rady Miasta Pan dr. Jacek Korecki lekarz ortopeda, były Kierownik 

Oddziału Ortopedii oraz były Z-ca Dyrektora ds. Medycznych Szpitala, 

• radny Pan Jarosław Hupało, 

• Pan Piotr Całbecki Marszałek Województwa Kujawsko – Pomorskiego, 

• Pan radny Stanisław Wawrzonkoski Przewodniczący Rady Miasta, 

• Gość sesji Rady Miasta Pani dr Danuta Pora Kierownik Oddziału Dziecięcego 

włocławskiego szpitala, 

• Gość sesji Rady Miasta Pan dr Bartosz Czarniak kardiolog koordynator 

Pracowni Sercowo-Naczyniowych, 

• radny Pan Krzysztof Grządziel, 

• Gość sesji Rady Miasta Pan Przemysław Kożan Kierownik Stacji Pogotowia 

Ratunkowego we Włocławku, 

• Pan Krzysztof Kukucki Zastępca Prezydenta Miasta, 

• Gość sesji Rady Miasta Pan dr Bartosz Nowakowski lekarz ortopeda 

włocławskiego szpitala, 

• radna Pani Joanna Hofman-Kupisz 



4 

 

• radny Pan Stanisław Wawrzonkoski Przewodniczący Rady Miasta złożył 

wniosek formalny o zamknięcie dyskusji nad omawianą sprawą po 

wysłuchaniu mówców zapisanych do głosów przed zgłoszeniem wniosku. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

zakończenia dyskusji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Grządziel, Joanna 

HofmanKupisz, Agnieszka JuraWalczak, Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, 

Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Daniel Tobjasz, Stanisław 

Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

PRZECIW (3) 

Janusz Dębczyński, Jarosław Hupało, Krzysztof Kowalski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Józef Mazierski 

BRAK GŁOSU (3) 

Mariola Gawłowska, Piotr Kowal, Ewa Szczepańska 

NIEOBECNI (2) 

Zbigniew Lewandowski, Małgorzata Szymańska 

Po zakończeniu głosowania w dalszej dyskusji udział wzięli: 

• Gość sesji Rady Miasta Pan Rafał Łuczkowski radca prawny, 

• radny Pan Krzysztof Kowalski 

• radny Pan Piotr Kowal 

• radny Pan Piotr Czarnecki 
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• radna Pani Mariola Gawłowska 

• Pan dr Marek Wojtkowski Prezydent Miasta 

na zakończenie głos zabrał Pan Piotr Całbecki Marszałek Województwa Kujawsko-

Pomorskiego, który ustosunkował się do dyskusji przeprowadzonej w zakresie 

procedowanego zagadnienia. 

Kończąc obrady w tym punkcie Przewodniczący Rady Miasta radny Stanisław 

Wawrzonkoski podziękował wszystkim za udział i głosy w dyskusji, przekazane 

informacje i przeprowadzoną debatę. 

Ad. 3 

Interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 
 

Interpelacje do Prezydenta Miasta podczas obrad XXXVIII sesji Rady Miasta 

skierowali: 

 

• radny Andrzej Gołębieski, 

• radny Józef Mazierski, 

• radna Elżbieta Rutkowska 

 

W tym punkcie porządku obrad głos zabrał także radni Janusz Dębczyński oraz 

Jarosław Hupało. 

 

Ad. 4 

Informacje i komunikaty. 

Nie zgłoszono. 

Ad. 5 

Zamknięcie obrad. 
 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Rady Miasta radny 

Stanisław Wawrzonkoski zakończył obrady XXXVIII sesji Rady Miasta Włocławek, 

które odbyły się w dniu 7 września 2021 roku. 

Przewodniczący Rady Miasta radny Stanisław Wawrzonkoski 

 


